AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE
E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

Civico Di Cristina Benfratelli

Azienda di Rillevo Nazionale ad Alta Specializzaziona

CHIARIMENTI n.5

In relazione alla procedura aperta Procedura aperta per la fornitura quinquennale, in
somministrazione di
> Sezione A - Diagnostici Vari (lotti dal n. 1 al n.15)

» Sezione B - Fornitura di Generatori, Radiofarmaci e Kit liofili di marcatura (lotti dal n.16
al n.32)

» Sezione C - Kit per dosaggi radioimmunologici (lotti dal n.33 al n. 70)

> Sezione D - test di media fill (lotti n.71 e n.72)

> Sezione E — reagenti in manuale, allergeni non aggiudicati nella precedente procedura

aperta (lotti dal n.73 al n. 90)
» Sezione F — Miscele Alcoliche per 'U.O. Anatomia Patologica (lotti dal n.91 al n.92)
- N° di gara per AVCP 7228428, indetta, giusta deliberazione n. 143 del 16.10.2018

S| FORNISCONO | SEGUENTI CHIARIMENTI

Quesito n.1

relativamente ai chiarimenti da Voi pubblicati in data 16/11/2018, chiediamo di chiarire
ulteriormente le indicazioni in merito alle marche da bollo per le offerte economiche.

La risposta fornita non & esaustiva, né in merito allimporto da versare (€ 16,00 in totale
indipendentemente dal n. di lotti di partecipazione, oppure € 16,00 per ogni lotto di partecipazione)
né in merito alle modalita (marca da bollo fisicamente apposta su documenti, oppure assolvimento
in modo virtuale.)

Per tale ultima modalita si richiedono delucidazioni. Per quanto a nostra conoscenza
l'assolvimento dellimposta di bollo in maniera virtuale avviene mediante F24 o bonifico. Pertanto,
occorrono le coordinate che devono essere comunicate dalla Stazione Appaltante.

Rispostan. 1

Per ovviare di inserire una marca da bollo per ogni offerta, potra essere presentata in busta chiusa,
sempre all'interno della busta 3, una Dichiarazione Sostitutiva in bollo, dove I'operatore economico
elenca i lotti per cui presenta offerta e con cui si impegna a rispettare tutte le clausole richieste
nell'offerta economica. Verranno poi presentate tante buste quanti sono i lotti a cui si partecipa,
con offerta SENZA I'applicazione della marca da bollo.

Quesito n.2

Si chiede conferma della base d'asta del lotto n. 67 - sezione C.

L'importo indicato risulta esiguo, anche alla luce dell'importo di aggiudicazione della precedente
procedura.

Risposta n.2
Si conferma la base d'asta del lotto n. 67 - sezione C.

Il Direttore ff U.O.C.Provveditorato.
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